



SCANDINAVIAN DIVEMADNESS

BONAIRE
7 - 14 NOVEMBER 2026

Boka din plats här!

Scandinavian Dive Madness 2026

Föreställ dig en vecka i november 2026, på fantastiska Bonaire i Karibien, där Skandinaviens dykare samlas för att uppleva något helt unikt. Detta är en inspirerande mötesplats för dykare på alla nivåer, där gemenskap, kunskap och upptäckarglädje står i fokus.

Under veckan kommer du få dyka på några av världens bästa dykplatser tillsammans med likasinnade. Samtidigt erbjuds inspirerande föreläsningar och workshops där experter inom undervattensfotografering, marinbiologi och ekologi delar med sig av sina kunskaper och passion. Här får du lära dig att ta bättre undervattensbilder, förstå havens ekosystem på djupet och upptäcka hur vi kan skydda den marina miljön för framtiden.

Scandinavian Dive Madness är mer än bara dykning – det är en chans att knyta nya kontakter och bygga nätverk inom Skandinaviens dykgemenskap. Oavsett om du är nybörjare eller erfaren dykare kommer du få med dig nya insikter, värdefulla tips och fantastiska minnen.

Detta är en vecka för dig som vill inspireras, utvecklas och dela din passion för havet med andra. Missa inte chansen att bli en del av Scandinavian Dive Madness – en upplevelse som tar ditt dykande till helt nya nivåer.



Bonaire - Divers Paradise

Bonaire är en världskänd dykdestination med kristallklart vatten, välbevarade korallrev och över 80 dykplatser, många direkt från stranden. Här kan du dyka året runt och uppleva färgstarkt marint liv, från sköldpaddor till sjöhästar. Med sin avslappnade karibiska atmosfär är Bonaire en perfekt plats för både dykning och avkoppling.





Buddy Dive Resort - ditt boende

Buddy Dive Resort på Bonaire är ett dykparadis utan dess like, känd världen över för sin oslagbara frihet och flexibilitet för dykare. Med sitt Drive & Dive-koncept, ofta benämnt som "Diving Freedom," erbjuder Buddy Dive en upplevelse som kombinerar dykning i egen takt med total frihet att upptäcka ön på egna villkor. Med boende, frukost, transfers och hyrbil inkluderade i grundpaketet har du friheten att dyka när du vill, var du vill och hur mycket du vill – helt utan fasta tider eller stress.

Resorten har ett fantastiskt läge vid havet med sitt eget husrev och ett dykcenter direkt på stranden, vilket gör det enkelt att hoppa i vattnet när andan faller på. Deras imponerande flotta av båtar ger dessutom möjlighet att utforska rev längre ut. Mellan dykutflykterna kan gäster koppla av vid poolen.

På resorten finns flera restaurangalternativ, men varje boende är även utrustat med kök för dem som föredrar att laga egen mat, eller för att prova någon av öns lokala restauranger. Buddy Dive och Bonaire erbjuder en kombination av frihet och naturskönhet som få andra platser i världen kan mäta sig med – ett Divers Paradise i ordets rätta bemärkelse.



SCANDINAVIAN DIVEMADNESS



Buddy Dive Resort - ditt boende

Förutom dykningen finns flera andra sätt att koppla av och njuta av semestern på. Slå dig ner i en hammock eller solstol vid någon av de tre poolerna, eller stanna till vid poolbaren för en cocktail. Måltiderna blir en del av upplevelsen i sig, med utsökt havsutsikt från restaurangen Lions Den, där temakvällar som strand-barbecue skapar härlig stämning.

Buddy Dive är skapat för att vara en plats där både dykentusiaster och avkopplingsökande resenärer trivs. Kombinationen av förstklassiga dykmöjligheter, god mat och en välkomnande atmosfär gör det till ett resmål som ger minnen för livet.

För de som inte dyker finns det gott om aktiviteter, från sol och bad till att följa med på utfärder och upptäcka Bonaire. Med sin spektakulära sikt, varma vatten och det avslappnade tempot är Buddy Dive nästan som att bo på en liveaboard – fast på land. Många gäster återvänder år efter år, lockade av enkelheten och den bekväma, avslappnade atmosfären.





Dykningen

Bonaire erbjuder dykning längs hela kusten där det är tillgängligt. Direkt från din dykresort eller när du kommer med din hyrbil någonstans längs kusten. De flesta dykplatserna är lätt tillgängliga och du stannar med bilen bara några meter från igångsplatsen. Landbaserad dykning på Bonaire är oerhört enkelt. Vissa platser kan dock endast nås med båt. Det innebär att om vill du komma till en del platser eller till Klein Bonaire så får du boka in dig på en båttur.

De norra och östra sidorna av Bonaire är svårtillgängliga. Vid den västra och södra sidan har du fantastisk dykning och ganska olika typer av miljöer. Den norra delen erbjuder mer hårdkorall och branta väggar ner till stora djup. Den södra delen har mer mjuka vajande korallskogar eller sluttningar ner mot mer beskedliga djup. Överallt finns mängder med svampdjur och fiskar, men även kräftdjur, bläckfiskar och anemoner finns överallt. Bonaire har något för alla dykare oavsett om du är nybörjare eller har lång erfarenhet. Ibland har du tur och kan få se örnrockor, mantor och till och med valhaj som passerar ute i det blå.



SCANDINAVIAN DIVEMADNESS



Dykningen

Bonaires mest kända dykplats är nog vraket Hilma Hooker som är populär men det är sällan trångt på dykplatsen. Vraket ligger på sidan och hit kan även nybörjare ta sig då det inte är djupt och vattnen här erbjuder så gott som alltid oerhört bra sikt. Här ser du ibland lite större fiskar som revhajar, tarpooner, sköterskehaj eller stingrockor. Några av de vackraste dykplatserna ligger på södra delen med kritvita sandbottnar och böljande mjukkoraller där ljuset är ren magi en klar dag. Har du tur kan du simma här med sköldpaddor eller örnrockor och sakta svävar genom det klara vattnet, en fantastisk upplevelse.

Husrevet utanför resorten är mycket bra för dykning och här hittar du massor av olika arter av fisk, svampdjur, koraller och för dig som vill testa dig fram att filma och fotografera under ytan finns det nog få platser i världen som gör det så enkelt som just här. Upp och titta på dina bilder och vill du ta om dem så bara att hoppa ner igen. Husrevet är också mycket populärt för nattdyk och de stora tarpoonerna är en spännande upplevelse när de kommer nära dig.





För dig som inte dyker

För den som vill ta en paus från dykningen eller utforska mer av Bonaire erbjuder Buddy Dive Resort en rad spännande utflykter.

Upptäck Bonaires unika grottsystem, där vissa grottor gömmer underjordiska sjöar och tunnlar. Här får du chansen att snorkla i det kristallklara vattnet och beundra de fascinerande kalkstensformationerna – en magisk upplevelse under ytan, men i en helt annan miljö än havet.

Om du vill prova något helt annorlunda, varför inte lära dig kitesurfing? Bonaire anses vara en av de bästa platserna i världen för att lära sig kitesurfa tack vare de stabila vindarna och säkra förhållandena. På öns kiteskola kan du boka en kurs med certifierade instruktörer som gör kitesurfing både roligt och tryggt, oavsett om du är nybörjare eller vill förbättra dina färdigheter. Buddy Dive Resort hjälper dig gärna att arrangera kursen och ger tips på de bästa kitesurfingställena.

En annan populär aktivitet på Bonaire är kajakpaddling, en perfekt möjlighet att utforska öns natur från ett nytt perspektiv. Med många vackra platser att paddla på erbjuder Buddy Dive Resort flera alternativ för guideade turer. En av höjdpunkterna är en tur genom de täta mangroveskogarna där du får glida fram genom smala kanaler omgivna av frodig vegetation. Här kan du få syn på ett rikt djurliv, från färgstarka fåglar till marina djur som söker skydd i rötterna av mangroven.



Förläng din resa!

Vill du få ut ännu mer av din tid på Bonaire? Då har du möjligheten att förlänga din resa antingen före eller efter Madness-veckan!

Utforska ön i din egen takt, upptäck de fantastiska dykplatserna, njut av soliga dagar på stranden, och låt den avslappnade karibiska atmosfären ge dig en extra dos semesterkänsla.

Oavsett om du vill ha några lugna dagar innan Madness-veckan drar igång eller avsluta resan med lite extra egentid, kan du skräddarsy din vistelse precis som du vill. Kontakta oss för att boka extra nätter eller få tips på hur du kan maximera din upplevelse på Bonaire!

Datum 7 - 14 November 2026

Resmål Bonaire - Karibien

Ingår i resan:

- Internationellt flyg Skandinavien - Bonaire t/r
- Transfer flygplats - resort t/r
- 7 natters boende i delad lägenhet på Buddy dive resort
- Frukost på resorten
- 6 dagars hyrbil (bilen delas mellan samtliga som delar boende)
- 6 dagars obegränsad landbaserad dykning (första dykdagen är obligatorisk genomgång vid lunch tid, efter det fri dykning)
- Flaska, vikter och luftfyllning
- Goodiebag
- Presentationer ifrån våra ambassadörer inom undervattensfotografering, marinbiologi mm.
- Kunnig personal och demos från dina favorit dyk-leverantörer
- 100% Klimatkompenserad resa från Scuba Travel

Ingår inte:

- Övriga aktiviteter, guide, dykutrustning, måltider och dryck som inte specificeras ovan
- Dricks till guider och personal, rekommenderas men är inte ett krav
- Turistskatt ca 75 USD per person
- Marinparksavgifter
- Avbeställningsskydd och reseförsäkring

Pris per person: 31 995 SEK

Möjliga uppgraderingar:

Uppgradera till privat lägenhet (2 pax)

+ 3000 SEK per person

Uppgradera till singelrum i delad lägenhet:

+ 5000 SEK per person

Uppgradera till singelrum privat lägenhet:

+ 14 000 SEK per person

OBS! Priset ovan är baserat på estimerade flygpriser och dagens valutakurser, priset kan komma att justeras för att matcha dessa när flygen släpps ca 11 månader innan avresa.



Scuba Travel - din dykresearrangör

Scuba Travel är en researrangör med säte i Göteborg och vi är specialiserade på dykresor till olika delar av världen. Företaget ingår i resekoncernen Intoit Travel group som en av flera specialister inom olika nischer för just resor. Vi på Scuba Travel har höga krav på oss själva och våra samarbetspartners i hela världen. Sedan starten 2004 har vi förmedlat dykresor och upplevelser till våra kunder till alla stora dykdestinationer i världen.

Vi har mycket lång och gedigen erfarenhet och kunskap om resmålen och vi har upplevt och besökt i stort sett alla resmålen själva på plats. Vi erbjuder kvalitet, trygghet och långtgående service för att ge dig och våra kunder bra minnen från den fantastiska världen under ytan och exotiska destinationer.

Scuba Travel tar ett helhetsansvar för din dykresa där vi ordnar såväl internationella flyg som inrikes flyg och transporter tillsammans med dina olika boenden och dykpaket vilket ger dig trygghet med resegarantier enligt paketreselagen.

Vi arbetar även tätt tillsammans med flera av Skandinavians dykskolor och klubbar och vi har idag kunder från samtliga kontinenter som rest med oss på våra resor runt om i världen.

Vi på Scuba Travel och hela resekoncernen Intoit Travel Group är väl medvetna om att resor påverkar miljön och därför har vi även valt att klimatkompensera ditt och alla våra kunders internationella flyg runt om i världen. Något som är unikt i resebranschen och vi var de första med att göra i Sverige. För dig som vill följa vårt projekt kan du läsa mer om det här (länk till <https://scubatravel.se/om-oss/miljoengagemang>)

Oavsett du är nybörjare eller mer erfaren dykare är du välkommen med dina funderingar och önskemål, välkommen till världen under ytan!

// Scuba Travel - av dykare för dykare!

Hur bokar jag min resa

För att boka in dig på den här resan behöver Scuba Travel följande information:

- Fullständiga namn enligt pass
- Födelsedatum (ÅÅÅÅ-MM-DD)
- Epost till samtliga resenärer
- Mobilnummer

Betalning och kontakt

På vilka sätt kan jag betala min resa?

Via bankgiro, kontoöverföring, swish eller via onlinebetalning med VISA eller Mastercard. Önskar du betala i annan valuta, var god kontakta Scuba Travel.

Hur mycket ska jag betala och när?

Depositionen för resan är 4000 SEK.

Flyget betalas separat och betalas cirka 9 - 11 månader innan avresa beroende på om flyget har lanserats. Flygpriset garanteras först när Scuba Travel har mottagit betalningen för flygfakturan.

Slutfakturan ska vara Scuba Travel till handa senast 40 dagar innan avresa.

Vänligen notera följande:

När du bokar accepterar du [Scuba Travel Scandinavias resevillkor](#). Inträffar kostnadsökningar för Scuba Travel efter att avtalet blivit bindande för parterna, får arrangören höja priset för resan med ett belopp som motsvarar kostnadsökningarna om dessa t.ex. beror på ändringar i transportkostnader, flyg, skatter & avgifter och ändringar i valutakurser. Angivet innehåll på utflykter som Scuba Travel Scandinavia har i sin information, t.ex. resans innehåll, antal dyk, dykning på ett speciellt ställe, är angivna för optimala förhållanden. Oförutsägbara omständigheter, t.ex. politiska beslut eller myndighetsbeslut, väder etc kan påverka resan, och ansvarig ledare eller kapten har alltid rätt att ändra resans innehåll om vederbörande anser att omständigheterna kan äventyra resenärernas eller fartygets säkerhet. Vid sådan ändring har resenären ingen rätt till kompensation eller återbetalning.



Tillägg

→ Hyra av dykutrustning

Dykutrustning finns tillgänglig att hyra. 12L-flaska, vikter, viktbalte och luft är inkluderat i priset. All dykutrustning samt nitrox måste förbokas med oss senast 2 veckor innan avresa. Detta betalas sedan på plats (om inte annat angivits i din offert). Du bör även dyka med dykdator och en ytmarkeringsboj (SMB). Har du inte detta går det att hyra. Fråga oss om prislista.

→ Avbeställningsförsäkring

Scuba Travel erbjuder tillsammans med Gouda reseförsäkringar en avbeställningsförsäkring motsvarande 7% av resans totala pris. Försäkringen måste beställas i samband med resan, och betalas samtidigt som anmälningsavgift. [Du tecknar enkelt din avbeställningsförsäkring här!](#)

Viktigt

→ Alla dykare måste ha med sig ett giltigt dykcertifikat, bevis på dykförsäkring samt loggbok.

→ Vi hjälper gärna till att boka extra bagage vid behov, avgifterna varierar mellan flygbolagen. Kontakta Scuba Travel i god tid inför avresa för att få ett förslag. OBS extra bagage kan ej garanteras.

→ För den här resan rekommenderar vi att du är har ett Open Water certifikat eller motsvarande. Ska du göra en kurs på plats behövs ingen tidigare erfarenhet.

→ För att få dyka måste du ha med dig intyg på att du är försäkrad. Vi ber dig att kontrollera din hemförsäkring för att se om den täcker dykning samt sjuktransport vid eventuell olycka. Behöver du komplettera din hemförsäkring kan rekommenderar vi att du bokar en utökad reseförsäkring med Gouda som täcker dykning. [Här kan du boka din reseförsäkring.](#)

→ Ditt pass måste vara giltigt minst 6 månader efter din hemkomst och ha minimum 2 tomma sidor för stämplat. Det går ej att resa på ett provisoriskt pass.

→ Scuba Travel tillhör de endast 3% av Sveriges bolag som uppfyller de hårda kraven på AAA-kreditrating hos Bisnode.com. Vilket innebär högsta kreditvärdighet och en stor trygghet för dig som resenär att boka din semester med oss.